93

（様式13）

〔若手研究者育成活用事業〕

（エイズ対策研究推進事業）

平成   年   月   日

公益財団法人エイズ予防財団理事長 殿

学会出席報告書

１．学  会  名

２．開催地・期日 市  平成   年   月   日 ～   月   日

３．報 告 要 旨

上記のとおり報告します。

平成   年   月   日

リサーチ・レジデント 受入機関

                        氏  名             印

※必ず学会の開催地、期日等を表示したパンフレットの（写）を一緒に添付すること。